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22-100 Chełm
(82) 565 08 90
(82) 565 08 91
sekretariat@word.chelm.pl
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							Biuro Obsługi Klienta: (82) 565 08 92
zapisy na egzaminy oraz wynajem placu manewrowego

Dział Szkoleń i BRD: (82) 565 08 90, 91 wew. 40, 41

zapisy na kursy i szkolenia
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.

Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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			ZAPISZ SIĘ NA EGZAMIN
		

				

				
				
					
			
									OSOBIŚCIE

									TELEFONICZNIE

									PRZEZ INTERNET

							

			
									OSOBIŚCIE

					1. Przed wizytą w naszym Biurze Obsługi Klienta możesz samodzielnie zrobić opłatę za egzamin i przynieść ze sobą bankowe potwierdzenie wykonanego przelewu lub zrobić to na miejscu, w punkcie kasowym.
2. Zabierz ze sobą:
	dowód wpłaty
	numer PKK (profil kandydata na kierowcę)
	dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport)



									TELEFONICZNIE

					1. Przed kontaktem telefonicznym z naszym Biurem Obsługi Klienta dokonaj samodzielnie opłaty za egzamin na konto bankowe WORD w Chełmie i wyślij w załączniku jej potwierdzenie na adres mailowy: sekretariat@word-chelm.pl
Nr rachunku do przelewu: 16 8187 0004 2001 0007 0739 0001
Nazwa odbiorcy: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Chełmie.
Adres (opcjonalnie): ul. Bieławin 2a, 22-100 Chełm.
W tytule przelewu napisz: „Opłata za egzamin teoretyczny/praktyczny kat. …”.
W treści maila umieść poniższe dane:
	imię i nazwisko
	numer PKK (profil kandydata na kierowcę)
	numer PESEL

2. Po upływie co najmniej 1 dnia roboczego od dokonania przelewu, zadzwoń do Biura Obsługi Klienta pod numer telefonu (82) 565 08 92 w celu ustalenia terminu egzaminu.
Miej przy sobie dane, które podała(e)ś w treści maila.


									PRZEZ INTERNET

					Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Chełmie, we współpracy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A., prowadzi internetowy system rezerwacji terminów egzaminów, dostępny pod linkiem: https://www.info-car.pl/infocar/konto/word/rezerwacja.html
W ten sposób można zarezerwować termin egzaminu bez wizyty w Biurze Obsługi Klienta WORD w Chełmie.
Do przeprowadzenia rezerwacji będą potrzebne :
	imię i nazwisko
	numer PKK (profil kandydata na kierowcę)
	numer PESEL

Rejestracja na egzamin możliwa jest jedynie pod warunkiem wniesienia stosownej opłaty.
Serwis pozwala na opłacenie należnej kwoty. W takim przypadku przy płatności doliczana jest opłata manipulacyjna w wysokości 2 zł.
Płatności można dokonać za pośrednictwem e-przelewu oraz karty Visa i Master Card.
Zwracamy uwagę, iż korzystając z zapisu na egzaminy za pośrednictwem serwisu info-car.pl trzeba się liczyć z wydłużonym o 7 dni roboczych czasem oczekiwania w porównaniu do zapisu w naszym Biurze Obsługi Klienta.
Różnica ta wynika z konieczności przetworzenia zgłoszenia przez system informatyczny.
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  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne.

  	  

  



              
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.
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    Ciasteczka stron trzecich
    
      Ta strona korzysta z Google Analytics do gromadzenia anonimowych informacji, takich jak liczba odwiedzających i najpopularniejsze podstrony witryny.

Włączenie tego ciasteczka pomaga nam ulepszyć naszą stronę internetową.
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          Najpierw włącz ściśle niezbędne ciasteczka, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje!
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